ỦY BAN NHÂN DÂN

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ    ĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND

THÔNG BÁO

                    V

 Căn cứ Bộ Luật Lao động ngày 20/11/2019, cán bộ, công chức, viên chức và

người lao động được nghỉ 1 ngày lễ giỗ Tổ Hùng Vương (mùng 10 tháng 3  iáp

 h n).

Chủ tịch          h ng  áo đ n to n th  cán  ộ  c ng chức  người ho t

động  h ng ch   n t ách    được nghỉ 01 ngày Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương (mùng 10

tháng 3 âm lịch  tức ng   1  4 2024

Đề nghị to n th  cán  ộ  c ng chức  người ho t động  h ng ch   n t ách

   căn cứ  h ng  áo n      lịch trực ng   nghỉ    nghỉ  ù  iỗ  ổ Hùng Vương

năm 2024 đ  tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:

-    Đ ng ủ  – HĐ

-

-       các Đo n th

- C ng chức   gười HĐ C       xã;

- Các th n  các t ường, tr m;

- Lư : V

       Ủ
      Ủ T CH

Đ    Đ

		phuddbl.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-17T08:49:25+0700

		2024-04-17T10:53:27+0700

		2024-04-17T10:53:53+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-17T10:54:41+0700